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VISJON  

Livsglede og mestring! 
 

  
   

Mestring gir livsglede.  

Rundt mennesker med livsglede er det humor og latter .  

 

Barn preget av livsglede viser dette ved å være spontane og nysgjerrige, utforskende og 

kreative. De griper dagen, viser følelser, trygghet og glede. De ser muligheter, viser 

entusiasme og utfolder seg fysisk gjennom lek. Vi ønsker oss et miljø som preges av glede, 

humor og latter. Vi ønsker å legge til rette slik at barna utvikler seg og bygger selvtillit 

gjennom å mestre og gjennom å få lov til å være seg selv. Et miljø hvor barna skal få bruke 

seg selv, bli sett og veiledet.  
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INNLEDNING 
 
I henhold til Lov om barnehager skal hver barnehage utarbeide en årsplan for Barnehagens 

innhold og organisering. Hensikten med årsplanen er å sikre god kvalitet på barnehagens 

innhold og organisering og at barnehagene jobber i tråd med Rammeplanen. 

Årsplanen er først og fremst rettet mot barnehagens personale. Den er vårt styringsverktøy i 

arbeidet med å sikre kvalitet på tilbudet til brukerne, utvikle barnehagen som organisasjon og 

i arbeidet med kompetanseutvikling i personalgruppen. Planen skal også være et 

utgangspunkt for samarbeid med foreldrene. 

Årsplanen vedtas i barnehagens samarbeidsutvalg og følger barnehageåret, fra august til 

august. 

 
 
 
 
 

 

 

Velkommen!  



1. Overordnet mål 
 

Eskoleia Barnehage skal legge grunnlag for livslang læring gjennom å ivareta barndommens 

egenverdi. 

 

    

2. Verdier i Eskoleia Barnehage 2009/2010 
 

Barndommen er en viktig fase i livet som har egenverdi. Her legges et grunnlag for 

individenes utvikling frem mot voksenlivet. Barnas medbestemmelsesrett, kultur og lek er 

grunnleggende. Det betyr at behovet for styring og ledelse må veies opp mot barnas behov 

for å være barn på egne premisser og interesser. 

Hos oss er det viktig at personalet er oppmerksomme og åpne overfor det unike hos hvert 

enkelte barn, i situasjonen og i gruppa. Personalet skal være bevisste sine handlinger og 

lære barn å forstå konsekvensen av egne handlinger. De må derfor være anerkjennende, 

tilstedeværende og engasjerte. Vi vet at det betyr enormt mye for barn å ha gode voksne 

rundt seg. Vi ønsker å være positive modeller, som ser barnet og gir barnet positive 

tilbakemeldinger på hvem de er. Vi skal bry oss og vise omsorg og nestekjærlighet.  

Vi vil legge til rette for at barna skal få blomstre, ved å ta utgangspunkt i hvert enkelt barns 

forutsetninger. Samtidig som at de lærer å ta vare på hverandre. 

Barnas verdier er helt sentralt hos oss. Vi ønsker trygge og glade barn som tørr og vil. Barna 

skal ha tro på seg selv, slik at de er nysgjerrige, spente og får en utforskertrang. Barna skal 

få utfolde seg, og kjenne på følelsen av å prøve seg ï og så mestre. Fysisk aktivitet, bruk av 

natur og skapende aktiviteter er noe av det vi gir barna. 


